Ennepetaler Schneid-u.
Mahtechnik GmbH u.Co KG

Kolner Strasse 29
D-58256 Ennepetal

Telefon (02333) 9688-0

Telefax (02333) 9688-88
Internet: www.esm-ept.de

Doppelmesserschneidwerk 375 c¢cm Tlg 70/84
120.4520 Untermesser glatt

120.4525 Untermesser

gez.

Heck-Rechtsanbau-Ausfihrung Kunzelmann

PN

®

Bl 5

902 0578
23.09.2009

| | 1 | 1 | 1 | 1
spﬁ%?????@@? * © 9
/I | | | |
| [|7_“!|°||®||°||° o ® [ o o o |//—\\| |//—\| o o o ) © © o o o
L8— | S 6 ¢ S 5T 6 6 &% 0o o) (oloo oo oo oo o) (o s &6 &) o oo o o o o oo:o\ J]l o o o o o o o]
odo ?"F' r_rrrrro 1l ' . ® I
| 47‘8 Y r : o i 850 ojfo 0y ﬁ/Z'] : :
50— o ol sl 1+ A 225 2 . I |
2 3 I @ @ :
| ] |
l |
| o= |
1\ | | f | |
| |(D |
N | o |
o O o T |o
0oo] ool 1o p
I ! | |
[
e
o) [ i@B 1 1
\} \
\\ \
OO | b2
74 74
= = 37 | 41 ﬁ_@ oo\
20— | 34 I
I I I~ 7 G\ |
TT e e loT Lo— _|!
22-2 79| id
© N
LB —
120 4520-4525ET_ 02
Pos.|[Artfikel-Nr. Bezeichnung Pos. |Artikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Arfikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Arfikel-Nr. Bezeichnung
1-91262 7850 Oberm. 375cm 54 Klg. | 11 |323 1901 Senkniet 6x25 | 22]|32L 2180 |Sondermufter M10 | 35330 1160| Federplatte 471537 0410 Sechskantmufter M10
1345 0550| Messerkopf |12 |323 2001] Senkniet 6x19 N T 36 365 0250| Bigel T
(2 |323 1957| Senkniet 6x37 113 |267 1171\ Messerklinge mif Pilz 24-28 272 0180 |Halter kpl. Balken 15dick  B7-39|267 136 0| Messerfihrungsarm f. UM | 481332 1470| Fihrungsplatte oben
3 |323 1947) Senkniet 6x31 1 344 0991 Messerklinge OZ mit Pilz | 25]561 0530 |Zylinderschr, M10x35 381561 0520] Zylinderschr, M10x30 491332 1460| Fihrungsplatte unten
L1323 1977) Senkniet 6x29 | 14 |34L 1551| Messerklinge | 26537 0410 |Sechskantmutter M10 | 391537 0410| Sechskantmutter M10 501363 0980 Ausgleichsplatte
5 |323 1907 Senkniet 6x25 | 344 0981| Messerklinge oben gezahnt| 277|560 1430 |Sechskantschr. M8x40 N T 571|560 0930 Sechskantschr. M12x45
61323 2007 Senknief 6x19 115 |355 3980/ Messerricken fir 375 cm | 28|537 0420 |Sechskantmutter M8 40-42/246 0030| Abschlufimesser rechts | 521555 0210| Scheibe 13~~~
71267 11771 Messerklinge mit Pilz 4\ N T 411321 2430] Schuhplafte 53 (537 0440| Sechskantmutter M12
8 |344 1557 Messerklinge | 16 |311 2495 Balkenriicken 15 dick 29-33 272 0150 |Halter kpl. Balken 12dick | 427|544 0171 Senkniet 5x20 | Unfallsich .
8a|34L 4031 Messerklinge """ ""|'17 |311 2390| Balkenverlangerung 12 dickl 30|561 0520 |Zylinderschr. M10x30 | R PO O D e nratisicherung:
/9 |355 3070| Messerriicken fir 375.cm | 18 |3647010] Verbindungslasche 317|537 0410 |Sechskantmutter M10 | 43|560 2660 Sechskantschr. M10x40 | 1 1x 925 2140 PVC-Schutzleiste 1890 g
o |19 363 1300] Ausgleichsplatte 321560 1430 |Sechskantschr. M8x40 | 441332 1320| Messerfihrungsplafte | | 1x925 2170 PVC-Schutzleiste 2000 g
10-15265 7850| Unterm. 375cm 46 Klg. | 20 [364.7020| Verbindungslasche | 331537 0420 |Sechskantmufter M3 | 45|555 0200/ Scheibe 105 |
. |265 7855| Unterm. 375cm 46 Klg. 0Z | 21 |323.2490 Linsensenkschr. M10x34 | 34267 1270 |Messerfihrungsarm f.OM | 46[565 0120| Federring A0 | | 4 x 3300395 Spannfeder . . .
10 |345 0770| Messerbopf | | 4 oo




